OTYET

OB VUCMOJNIHEHUW YUYPEXAEHWEM MJAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NILHOCTU

YupexaeHune

O6ocob6neHHOe nogpasgeneHve
Yupegutens

HavimeHoBaHve opraHa, oCyLecTB/sA-
IOLLIero NOJIHOMOYUMS yupeanTens

Bug chuHaHcoBoro obecneveHus (AesiTenbHOCTN)

MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EpvHnua namepenns: py6

HavmeHoBaHve nokasaTens

Joxoabl - BCero

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

Mpoune goxopwl

Ha 1 aHeapa 2020 r.
MBOY" VHxeHepHbIid nuueii HITY”

Poccuiickas ®epepaumsi

[naBHOe ynpasneHne obpa3oBaHus Mapun ropoda Hosocubupcka

Cy6cnanm Ha vHble Lienm

1. JoxoAbl yupexaeHus

Kog, Kog, YTBEepxaeHo
CTpoO- aHanun- nAaHoBbIX
K1 TUKN HasHaueHui
2 3 4
010 4 258 860,84
100 180 4 258 860,84

VICnNoMHEeHO NNaHoBbLIX Ha3HAYeHWIA

uepes uepes uepes HEeKaccoBbIMM
nuueBble 6aHKoBCkue Kaccy onepauusmm
cueta cueta yupexaeHus
5 6 7 8
4 247 334,84 ] "
4 247 334,84 - -

®dopma no OKY[,
[Oata

no OKIMo

no OKTMO

no OKMo
nasa no BK

no OKEN

ntoro

9
4 247 334,84

4 247 334,84

Kogbl
0503737
01.01.2020
45442847
54010000000

891

383

Cymma

OTK/TOHEHUA

10
11 526,00

11 526,00



3. ICTOYHMKM (hMHaHCUMPOBaHWA feduLmnTa CPescTB yupexaeHus
®opma 0503737 c¢.5

VICNoMHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEHN

YTBEPXAEHO
Kop, Kog, NAaHoBbIX vepes yepes yepes HeKaccoBbIMU Cymma
HanmeHoBaHue nokasatens CTpo-  aHann- HasHaueHui nuesble 6aHKoBCKue kaccy onepaumsmm uToro OTKNOHEHUA
Kn VKN cueta cyera yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
NCTOUHMKM (PUHAHCMpPOBaHUA AeduumTa CpeacTs - BCEro 500 -39 120,00 -39 120,00 39 120,00
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHYyTpeHHUEe UCT OYHUKN 520
(cTp. 171 +cTp. 520 +cTp. 620 +cTp. 540 +cTP. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
N3 HUX:
LBUXEHNE AEHEXHbIX CPEACTB 590 X ] [] "
(cTp. 591 + cTp.592)
NOCTYN/EHNE [EHEXHbIX CPEACTB Npoune 591 510 - - - - - - -
BbIBbITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - - - -
620 . " " - .

BHelWwHNe NCTOYHUKN
U3 HUX:



HavmMeHoBaHue nokasatens

3meHeHne OCTaTKOB CpeicTB
yBe/I4yeHne ocTaTkos CpeacTs, BCero (-)
YMeHbLUeHNe OCTaTKOB CPefCTB, BCEro (+)
Mi3MeHeHne oCcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM o60poTamM CpeAcTB
yuypexgeHus
B TOM 4ucne:
yBENMYEHNEe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (-)
YMeHbLUeHNe OCTaTKOB CPeCTB yupexaeHus (+)
Mi3mMeHeHne oCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yucne:
yBe/IM4yeHne 0CTaTkoB No BHYTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)
YMeHbLLUEeHWe 0CTaTKOB NO BHYTPeHHUM pacyeTtam(4r 030404610) (-)
i3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOB N0 BHYTPEHHUM NPUBEYEHUAM
cpegcTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM yucne:
yBe/IYEeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacts (KT 030406000) (+)
YMeHbLUeHMe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (41 030406000) (-)

Kog,
cTpo-
K
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
830
831

832

Kop,
aHanu-
TMKM

X
510
610

510
610

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuiA

VICNofIHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHN

uepes
Kaccy
yupexaeHus

vepes yepes
nuueBble 6aHKOBCKe
cyeta cueta
5 6 7
-39 120,00 -
-4 247 334,84 -
4208 214,84 -

HEKaccoBbIMM
onepauusmm

8

Mao

9

-39 120,00
-4 247 334,84
4 208 214,84

®opma 0503737 c.6

Cymma
OTK/IOHEHUs

10

39 120,00
X
X



4. CBefleHns1 0 Bo3BpaTax ocTaTKoB cyGCuanii n pacxonoB

HavmeHoBaHue nokasarens

1
Bo3BpalleHo ocTaTKOB Cy6Ccuanii npownbix neT, BCEro
(cTp. 130 + cTp. 180)
13 HUX MO KojaM aHanuTnKu:

Bo3BpalleHo pacxof0B NPOLL/IbIX e T, BCEro
M3 HUX No Kogam aHanuTu/aunnirjifpr?

PykoBogutesnb

naBHbIli ByxTa,

Mcnonuutens

20 fekabps 2019 r.

npowsnbixX nert

Mpoun3ssegeHo BO3BPaToB

Kog Kog, vepes yepes yepes
CTpo-  aHau- nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy HekKaccoBbIMU
K VKK cueta cueta yupexgeHus onepauusmu
2 3 4 5 6 7
910 X
950 -
M.A. besnenkuHa PyKOBO,qI/ITeI'Ib (*JVIHaHCOBO-
(pacluncpposka nognmci) 3KOHOMUYECKON CNyXObl
T.B. BuHtep
(pacwmchpoBka nognucu)
LleHTpanm3oBaHHas byxranTepus
PykosoauTtesnb
(ynonHoMou4eHHoe NuLo) (AOMKHOCTL)
(AOMKHOCTB) (noanucek) (paclwucposka nognuncm)

(noanuchb) (pacwwuchpoBka noanucu)
(HaumeHoBaHue, OTPH, MHH, KIMM, MecToHaxoxaeHune)
(nognuck) (pacwuchposka noanucu)

(TenechoH, e-mail)



OTYET
OB UCMNONMIHEHWUW YYPEXAEHWEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENBHOCTN

KOAbI
®opma no OKY[, 0503737
Ha 1 siHBapsi 2020 r. [Hara 01.01.2020
Yupexaexue MBOY" VIHxXeHepHbIi nuueit HITY" no OKIMo 45442847
0O60cobneHHoe nogpasfeneHve
Yupegutens Poccuiickas ®epepauus no OKTMO 54010000000
HavmeHoBaHue opraHa, OCyLecTBNs- no OKINo
I0LLIero NOIHOMOYKA yupeauTens [naBHOe ynpasneHne obpa3oBaHua Mapumn ropoga Hosocubupcka nasa no BK 891
Bug, chouHaHcoBoro obecneyeHns (4eaTenbHOCTH) Cy6cmanmn Ha BbINOIHEHUE TOCYAapCTBEHHOMO (MyHULMNA/IbHOIO) 3a4aHus
MeprognyHOCTL: KBapTaslbHas, rogosas
EavHuua n3vepexus: py6 no OKEM 383
1. floxoAbl yupexneHus
Koa Kog YTBEPXAEHO VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHaveHui
HavmeHoBaHue nokasatens CTpo-  aHanu- N/1aHOBbIX yepes yepes yepes HeKkaccoBbIMU nToro Cymma
K1 TUKU HasHayeHwui nmuesble 6aHKoBCKVE Kaccy onepauusamm OTK/IOHEHVS
cyeTa cyeta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Jfoxofbl - BCero 010 66 277 909,75 66 277 909,75 n - - 66 277 909,75
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Jloxofbl OT OKasaHus naaTHbIX ycnyr (pa6oT) 040 130 66 277 909,75 66 277 909,75 n - - 66 277 909,75

M KOMneHcauun saTpaT



HavmeHoBaHve nokasarens

Pacxopgbl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxogbl Ha BbiNnaTbl NEPCOHaNyY B LeNssx obecneyeHns
BbINO/THEHUA PYHKUNI rocyfapCcTBEHHbIMU (MYHMLMNANbHBIMNY)
opraHamu, KadeHHbIMU YYPeXAeHUSAMMN, OpraHamMmun ynpasieHns
rocygapcTBEHHbIMU BHEGOAXKEe T HbIMU dhoHAaMN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxoabl Ha BbINaThbl NEPCOHANY KA3EHHbIX YUpeXgeHui
(cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)
®oHg, onnaTbl TPyAA YUpexaeHuii
VHble BbINNaTbl NepcoHasTy YUpexaeHuid, 3a ncknoyeHnem goHga
onnarbl Tpyaa
B3HoCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMaIbHOMY CTPAaxOBaHWIO Ha BbiniaThbl
no onnarte TpyAa paboTHUKOB 1 UHbIE BbINaTbl PabOTHMKAM
yupexaeHuii

2. Pacxogbl yupexaeHus

Kopg,
cTpo-
K
2
200

Kop,
aHanu-
VKK
3
X

100

110

111
112

119

YTBEpxaeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHuii
4
66 277 909,75

57 038 810,16

57 038 810,16

43 854 065,04
52 556,69

13 132 188,43

VIcnofHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepes
nuueBble
cyeta
5
66 277 909,75

57 038 810,16

57 038 810,16

43 854 065,04
52 556,69

13 132 188,43

yepes
6aHKoBCKME
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMU
onepauusimm

utoro
9

66 277 909,75

57 038 810,16

57 038 810,16

43 854 065,04
52 556,69

13 132 188,43

®opma 0503737 C2

Cymma
OTK/IOHEHVS

10



HavmeHoBaHve nokasaTens

1

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gna obecnevyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX/
(cTp. 220 + cTp. 240)
WHble 3akynkn ToBapoB, paboT unycnyr gna obecnevyeHusn
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHBIX) HYX]
(cTp. 241 +cTp. 243 +CcTPp. 244 +cTp. 245)

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ana obecneveHus

rocylapCTBEHHbIX (MYHULMMNANbHbIX) HYX[,

Kog
cTpo-

Kog
aHanm-
TVKM

200

240

244

YTBEpXaeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHwui
4
6 914 475,84

6 914 475,84

6 914 475,84

VICnofHEHO NNaHOBbIX HAa3HAYeHNM

uepes
nuLeBble
cueta
5
6914 475,84

6 914 475,84

6 914 475,84

yepes
6aHKoBCKUue
cueta
6

uepes
kaccy
yupexaeHusi
7

HEKaccoBbIMM
onepauusmm

®opma 0503737 C3

Cymma
VITOrO OTK/IOHEHUSA
9 10
6 914 475,84
6914 475,84
6 914 475,84



HavmeHoBaHue nokasarens

1
WHble 6l04XeTHble aCCUTHOBaHUS
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTPp. 860)
YnnaTa Hanoros, CGODOB N UHBbIX NNaTexen
(cTp. 851 +cTp. 852 +cTp. 853)
Ynnata Hasiora Ha MMyLLLeCTBO opraHusaumii n 3emMmefibHoro Hasora
Ynnata uHbIX nnarexei
Pe3synbTaT ncnonHeHua (geduuunt/ npoununT)

Kog,
cTpo-
Kn
2

450

Kog,
aHann-
VKU
3
800

850
851

853
X

YTBepxaeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHui
4
2 324 623,75

2 324 623,75

2 322 600,00
2 023,75

VICNOMHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHW

uepes
nuueBble
cueta
5
2 324 623,75

2 324 623,75

2 322 600,00
2 023,75

yepes
6aHKoBCKMe
cueta

6

uepes
kaccy
yupexaeHus

7

HekKaccoBbIMU
onepauusmu

8

ntoro

9
2 324 623,75

2 324 623,75

2 322 600,00
2023,75

®opma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHVSs

10



3. VICTOUHVKN hUHAHCMPOBaHWs aeduLmTa CPeacTs yupexaeHus
®opma 0503737 C5

YTBEpPXEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHui
Kog Kog, N1aHoBbIX vepes yepes yepes HeKaccoBbIMU Cymma
HavmeHoBaHue nokasaresns CcTpo-  aHanu- HasHayeHui nmuesble 6aHKoBCKMe Kaccy onepauusamm uToro OTKNOHEHNA
Kn TUKN cyeta cyeta yupexaeHuns
1 2 4 5 6 7 8 9 10
NCTOUHMKM hMHAHCMPOBaHUA AeduunTa CPeAcTB - BCEro 500
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHYTpPEHHUE UCT OUHUKM 520
(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 +cTp. 540 +CcTp. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX:
LBUXEHNE AEHEXHbIX CPEACTB 590 X " “ ] ] _ []
(cTp. 591 + ¢cTp.592)
NOCTyN/IeHNe AEHEXHbIX CPeACTB npoyne 591 510 - - - - - -
BbIObITNE [IEHEXHBIX CPEeACTB 592 610 - - - - - - -
BHEWHNe NCTOUYHNKM 620

N3 HUX:



HavmeHoBaHve nokasatens

i3meHeHne ocTaTKOB CpefCcTB
yBe/IMyeHne oCTaTKoB CpeACcTB, BCero (-)
YMeHbLLUEHNe OCTaTKOB CPE/CTB, BCero (+)
Mi3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHYTPeHHUM o6opoTamM CpeacTB
yuypexpgeHus
B TOM 4ucne:
yBennyeHne o0CTaTKoB CPeACcTB yupexaeHus (-)
YMeHbLLUEHNE OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
i3MeHeHMe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM 4Hucne:
yBeNnyeHme ocTaTkoB No BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLLEeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam(4r 030404610) (-)
Mi3MeHeHVe OCTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM yucne:
yBe/IMYeHNe pacyeToB M0 BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+)
YMeHbLLUEHNE pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (41 030406000) (-)

Kop,
cTpo-

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830
831

832

Kop,
aHanu-
VKU

X
510
610

510
610

YTBEpXaeHO
NIaHOBbIX
Ha3HaueHwui

4

VICNoIHEHO NNAaHOBbLIX Ha3HAYEHWI

uepes
nuueBble
cueta
5
-66 277 909,75
66 277 909,75

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HekKaccoBbIMU
onepauusmm

8

-66 277 909,75
66 277 909,75

®opma 0503737 c.6

Cymma
OTK/TOHEHUS

10

X



4. CBefieHuNs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyGcuanii U pacxonoB

HavmeHoBaHue nokasarensa

1
Bo3BpalleHo ocTaTKOB Cy6CUANii MpoWwnbIX 1eT, BCEro
(cTp. 130 +cTp. 180)
13 HUX N0 KOJaM aHannTUKu:

Bo3BpalleHo pacxoj0B NpoLw/ibiX 1eT, BCEro
13 HUX MO KoJaM aHanuTwiYBAnpTH3!

npownbixX neTt

[Npou3seaeHo BO3BPaTOB

Kog, Kog, vepes yepes
CTpo-  aHam- nmuesble 6aHKoBCKVe
Kn VKU cueTa cueTa
2 3 4 5

910 X
950

Mcnonuutens

M.A. BesnenkuHa
(pacwmchpoBka noanucu)

20 fekabps 2019 r.

T.B. BuHTep
(pacwwndpoBka nognucu)
PykoBogutens
(ynonHoMo4eHHoe NuLo)
(AOMKHOCTL) (noanucsk)

uepes

Kaccy HEKACcCOBbLIMU

yupexzaeHus onepaumsimm
6 7

PykoBoguTtens huHaHcoBO-
3KOHOMMWYECKOW CAyXObl

LieHTpasim3oBaHHas Gyxranrepusi

(AO/MKHOCTB)

(pacwuchpoBka noanucu)

(noanucek)

nTtoro

(pacwuchpoBka nognucu)

(HavmeHoBaHue, OMPH, MHH, KNI, MmecToHaxoxaeHne)

(noanucek)

(pacwwuchpoBka noanucu)

(TenechboH, e-mail)



