ОТЧЕТ

Главное управление образования мэрии города Новосибирска

	ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2020 г.	Дата	01.01.2020
Учреждение	МБОУ " Инженерный лицей НГТУ"	πο ΟΚΠΟ	45442847
Обособленное подразделение			
Учредитель	Российская Федерация	по ОКТМО	54010000000
Наименование органа, осуществл	9-	по ОКПО	

Глава по БК

по ОКЕИ

891

383

ющего полномочия учредителя Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб

1. Доходы учреждения

Субсидии на иные цели

	1. AOX	оды у ір	Следопил						
	Код	Код	Утверждено	Исп	олнено плановых на	значений			
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	итого	Сумма
	ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		отклонения
				счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		4 258 860,84	4 247 334,84	-		-	4 247 334,84	11 526,00
(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)									
Прочие доходы	100	180	4 258 860,84	4 247 334,84	-	-	-	4 247 334,84	11 526,00

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	_								Форма 0503/3/ С.5
	1		Утверждено	Исп	олнено плановых на	значений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе:	500		-	-39 120,00				-39 120,00	39 120,00
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр 710 + стр. 810) из них:	520			-	9			•	
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	х	-	-	-	-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510			-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610		-	-		-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	1-	-	-	-	-	-

	_								ФОРИН 0000101 C.0
			Утверждено	Испо	олнено плановых на	значений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	Х	-	-39 120,00	-	1-	-	-39 120,00	39 120,00
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-4 247 334,84	-	-	-	-4 247 334,84	х
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	4 208 214,84	-	-		4 208 214,84	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-	-		-		-
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	•	-			-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-	-	-	1-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	х	-	-					-
	821		-		-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+) уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-		-		-	-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	х	-			-	-	-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		_		-		-	*	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

				Произ	ведено возвратов	_		
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего (стр. 130 + стр. 180) из них по кодам аналитики:	910	х	-		-			2
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам анапитики полительного	950		:			-		<u> </u>
NO LEW MODIFICATION OF THE PROPERTY OF THE PRO	Винтер	ифровка по ифровка по		- Эко	ководитель финансо эномической службы нтрализованная (ы (подпи		(расшифровка подпис РН, ИНН, КПП, местонахожден
The state of the s			Руководитель (уполномоче		(наименование, ОГРН, И			(расшифровка подпис
Исполнитель								
	(должность)		(подп	ись)	(расц	ифровка подписи)	(телеф	он, e-mail)

20 декабря 2019 г.

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДІ	EHNEM I	ПЛАНА І	ЕГО ФИНАНСОВО)-ХОЗЯЙСТВЕНІ	НОЙ ДЕЯТЕЛЫ	НОСТИ			коды
								Форма по ОКУД	0503737
			на 1 января 2020 г.					Дата	01.01.2020
Учреждение	мьоу'	' Инженер	ный лицей НГТУ"					по ОКПО	45442847
Обособленное подразделение									<u> </u>
Учредитель	Россий	ская Феде	рация		по ОКТМО	54010000000			
Наименование органа, осуществля-					по ОКПО				
ющего полномочия учредителя	Главно	е управле	ние образования мэри		Глава по БК	891			
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсид	ии на вып	олнение государствен	ного (муниципальног	го) задания				
Периодичность: квартальная, годовая									
Единица измерения: руб								по ОКЕИ	383
	1. Дох	оды учр	еждения						
	Код	Код	Утверждено	Испо	лнено плановых на	значений			
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	итого	Сумма
	ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		отклонения
				счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		66 277 909,75	66 277 909,75		-	-	66 277 909,75	
Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат	040	130	66 277 909,75	66 277 909,75		-		66 277 909,75	

									Форма 0503/3/ с.2
				Испо	лнено плановых наз	начений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) в том числе:	200	х	66 277 909,75	66 277 909,75	-			66 277 909,75	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами (стр. 110 + стр. 130)		100	57 038 810,16	57 038 810,16	-		•	57 038 810,16	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	57 038 810,16	57 038 810,16	-	-	*	57 038 810,16	-
Фонд оплаты труда учреждений		111	43 854 065,04	43 854 065,04	-		*	43 854 065,04	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	52 556,69	52 556,69	-	-0	*	52 556,69	- (*
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	13 132 188,43	13 132 188,43		8+		13 132 188,43	*

				Испо	лнено плановых на:	значений			-	
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)		200	6 914 475,84	6 914 475,84		-		6 914 475,84		
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	6 914 475,84	6 914 475,84	64	•		6 914 475,84		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	6 914 475,84	6 914 475,84		-	•	6 914 475,84		

		Исполнено плановых назначений								
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Иные бюджетные ассигнования (стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860)		800	2 324 623,75	2 324 623,75		-	-	2 324 623,75		
Уплата налогов, сборов и иных платежей (стр. 851 + стр. 852 + стр. 853)		850	2 324 623,75	2 324 623,75	-	-	-	2 324 623,75		
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	2 322 600,00	2 322 600,00	-	-		2 322 600,00		
Уплата иных платежей		853	2 023,75	2 023,75	-		-	2 023,75		
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	-	-	-		-	-	X	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

из них:

Форма 0503737 с.5 Исполнено плановых назначений Утверждено Сумма плановых через через некассовыми Код Код через отклонения банковские операциями итого аналиназначений лицевые кассу Наименование показателя строучреждения счета счета ки тики 8 9 10 2 5 6 Источники финансирования дефицита средств - всего 500 (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе: Внутренние источники 520 (cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 + cmp. 640 + cmp 710 + cmp. 810) из них: Движение денежных средств 590 х (стр. 591 + стр.592)
поступление денежных средств прочие
выбытие денежных средств 591 510 610 592 620 Внешние источники

									Форма 0503/3/ с.б
			Утверждено	Испо	олнено плановых на	значений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	Х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-66 277 909,75	-	-	-	-66 277 909,75	х
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	66 277 909,75	-	-	-	66 277 909,75	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-					-
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	-	-	-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-	-	-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	х	100	7		302		=	•
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-		-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-	-	-		-	•	-
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	X	9	=		-	-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831			-	-	-	-		•
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	<u>-</u>	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	 -				П-				
	ĺ		1		T I po	оизведено возвратов			
		Код	Код	через	через	через			
Наименование показателя		стро-	анали-	лицевые	банковские	кассу	некассовыми	отого	
		ки	тики	счета	счета	учреждения	операциями		
1		2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего		910	Х			-			-
(cmp. 130 + cmp. 180)					ļ				
из них по кодам аналитики:			<u> </u>						
Возвращено расходов прошлых лет, всего		950		-		-	-		-
из них по кодам аналитико полите	1		<u> </u>						
Руководитель	М.А. Безлепк	MUG		_	-	Руководитель финансо	200		
ALORDANICH PARTICIPATION OF THE PROPERTY OF TH	W.A. Desilelik		ифровка под	ILINCIA)					7
3 CONTRACTOR MATERIAL MATERIAL		(расш	ифровка под	(писи)		экономической службы	ı (ne	одпись)	(расшифровка подписи)
- COSTA WINDS									
лавный бухгал ер	Т.В. Винтер				_				
Chodnice) S COT		(расш	ифровка под	(писи)					
MM X X						Централизованная б	ўухгалтерия		
Zagartonia de la companya de la comp							•	(наименование, ОГРН, И	ІНН, КПП, местонахождение)
10 S CO 102 NHW (10 S CO 1 10 S CO									
* 458188				Diwananieran					
A Transfer				Руководител		(должн	0071	(700 FUEL)	(
THOMASON GENTLON				уполномоче	енное лицо)	нжиод)	ocia)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель <u> </u>									
	(должно	ость)		(под	(иись)	(расш	ифровка подписи)	(телефон, е	-mail)
0 5 0010									

20 декабря 2019 г.